

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: Vybudování bezbariérové koupelny

KSO:
Místo: Psychiatrická nemocnice Dobřany, Ústavní 341, 334 41 Dobřany

Zadavatel:
Psychiatrická nemocnice Dobřany

Uchazeč:
D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17.10.2024

IČ:
DIČ: CZ00669792

IČ:
DIČ: CZ25248651

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			662 662,37
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 662 662,37	Výše daně 139 159,10
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	801 821,47

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

Vybudování bezbariérové koupelny

Místo:

Psychiatrická nemocnice Dobřany, Ústavní 341, 334 41 Dobřany

Datum:

17.10.2024

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice Dobřany

Projektant:

Uchazeč:

D-beton s.r.o., Slovanská alej 1891/15, 326 00 Plzeň

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		662 662,37	801 821,47
1	1. ČÁST stavební	464 471,03	562 009,95
4	ZTI	144 566,50	174 925,47
6	ELEKTROINSTALACE	28 137,83	34 046,77
8	Rezerva projektu 4% z ceny	25 487,01	30 839,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování bezbariérové koupelny

Objekt:

1 - Stavební část

KSO:

Místo: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní 341, 334 41 Dobřany

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

IČ:

00669792

DIČ:

CZ00669792

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	464 471,03
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	464 471,03
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 936,86	21,00%	44 716,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	509 187,77
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování bezbariérové koupelny

Objekt:

1 - Stavební část

Místo: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní 341, 334 41 Dobřany

Datum:

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant: 0

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 464 471,03

HSV - Práce a dodávky HSV	158 478,90
---------------------------	------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	67 460,44
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 552,80
---	-----------

997 - Přesun sutě	19 674,76
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	3 790,90
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	288 992,13
---------------------------	------------

763 - Konstrukce suché výstavby	58 923,32
---------------------------------	-----------

766 - Konstrukce truhlářské	84 899,48
-----------------------------	-----------

771 - Podlahy z dlaždic	63 519,51
-------------------------	-----------

781 - Dokončovací práce - obklady	67 239,46
-----------------------------------	-----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety	14 410,36
--	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 000,00
-----------------------------------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00
----------------------------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost	4 500,00
---------------------------	----------

VRN6 - Územní vlivy	2 500,00
---------------------	----------

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště - venkovní přístup - výlez	0,00
--	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Územní vlivy	0,00
--------------	------

Provozní vlivy	0,00
----------------	------

Jiné VRN	0,00
----------	------

Kompletační činnost	
---------------------	--

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	464 471,03
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování bezbariérové koupelny

Objekt:

1 - Stavební část

Místo:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, Ústavní 341, 334 41 Dobřany

Datum:

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Projektant:

0

Uchazeč:

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 464 471,03

D HSV Práce a dodávky HSV 158 478,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 460,44

5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	115,200	25,72	2 962,94	CS ÚRS 2019 01
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	77,500	225,00	17 437,50	CS ÚRS 2019 00
			141: (3,25+2,7*2*3)+(2,7+1,8*2*3)+(1,8*2*3)+4	77,5				
12	K	612321141	Vápenocementová omítka jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	37,700	220,00	8 294,00	CS ÚRS 2019 01
			141: (2,7+3,25)*2*3 + 2+4	41,7				
12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková vnitřních stěn nanášená ručně	m2	109,200	260,00	28 392,00	CS ÚRS 2019 01
			141: (2,7+3,25+3,25)*2*1 + ((2+2,7)*2*3)*2+(1,8*2*3)+19,57+4	109,2				
14	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 - pod nové vaničky sprch	m3	1,950	5 320,00	10 374,00	CS ÚRS 2019 01
			141: (2*2,7*0,1)*2+(3,25*2,7*0,1)	1,95				

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 67 552,80

15	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	109,200	85,00	9 282,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	13,350	198,00	2 643,30	CS ÚRS 2019 01
			141: (3,25+1,2)*3	13,35				
18	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,950	3 450,00	6 727,50	CS ÚRS 2019 01
			141: (2*2,7*0,1)*2+(3,25*2,7*0,1)	1,95				
19	K	96504R	Demontáže zařizovacích předmětů vč.likvidace	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
20	K	96501R	Demontáže stávající elektroinstalace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
21	K	968072246	Vybourání dveřních otvorů vč.vložení ocelových překladů	kpl	8,000	4 800,00	38 400,00	CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 19 674,76

24	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	9,160	502,00	4 598,32	CS ÚRS 2019 01
25	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,160	215,00	1 969,40	CS ÚRS 2019 01
26	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	128,240	9,35	1 199,04	CS ÚRS 2019 01
27	K	997221119	Příplatek k vodorovnému přesunu hmot nošení suti	t	9,160	650,00	5 954,00	CS ÚRS 2019 02
28	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,160	650,00	5 954,00	CS ÚRS 2019 01

D 998 Přesun hmot 3 790,90

29	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	16,440	230,59	3 790,90	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 288 992,13

D 763 Konstrukce suché výstavby 58 923,32

31	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m	kus	10,000	576,47	5 764,70	CS ÚRS 2019 01
32	M	03	zárubeň ocelová 900x1970	ks	2,000	2 740,00	5 480,00	
32	M	04	zárubeň ocelová 1100x1970	ks	4,000	3 890,00	15 560,00	
33	M	05	zárubeň ocelová 1100x1970 PP	ks	4,000	7 960,00	31 840,00	
33	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,340	819,48	278,62	CS ÚRS 2019 01

D 766 Konstrukce truhlářské 84 899,48

34	M	61162863R	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 700-900x1970mm, vč.kování	kus	2,000	6 330,00	12 660,00	
35	M	61162863R	dveře vnitřní foliované plné 1křídle 1100x1970mm, vč.kování	kus	4,000	7 860,00	31 440,00	
36	M	61162863R	dveře vnitřní protipožární foliované plné 1křídle 1100x1970mm, vč.kování	kus	4,000	9 750,00	39 000,00	
35	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	579,13	1 737,39	CS ÚRS 2019 01
36	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,074	839,00	62,09	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic	63 519,51				
37	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	19,500	28,00	546,00	CS ÚRS 2019 01
			141: (2*2,7*0,1)*2+(3,25*2,7*0,1)	19,5				
39	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	30,300	680,00	20 604,00	CS ÚRS 2019 01
40	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12	m2	33,330	955,00	31 830,15	CS ÚRS 2019 01
50	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	30,300	330,00	9 999,00	CS ÚRS 2019 01
51	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	1,190	454,08	540,36	CS ÚRS 2019 01
D 781			Dokončovací práce - obklady	67 239,46				
59	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	24,990	25,72	642,74	CS ÚRS 2019 01
			141: (2,7+3,25)*2*2,1	24,99				
60	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	24,990	95,00	2 374,05	CS ÚRS 2019 01
			141: (2,7+3,25)*2*2,1	24,99				
61	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	24,990	680,00	16 993,20	CS ÚRS 2019 01
			141: (2,7+3,25)*2*2,1	24,99				
62	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	55,110	850,00	46 843,50	CS ÚRS 2019 01
63	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,850	454,08	385,97	CS ÚRS 2019 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	14 410,36				
64	K	784900010	Odstranění stávajících maleb oškrábáním	m2	113,200	21,30	2 411,16	CS ÚRS 2019 00
			141: (2,7+3,25+3,25)*2*1 + ((2+2,7)*2*3)*2+(1,8*2*3)+19,57 + 8	113,2				
65	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	113,200	22,00	2 490,40	CS ÚRS 2019 01
66	K	784221103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	113,200	84,00	9 508,80	CS ÚRS 2019 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	17 000,00				
D VRN3			Zařízení staveniště	10 000,00				
69	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
P			Poznámka k položce: oplocení staveniště, zajištění provizorního vstupu, zabezpečení stavby					
D VRN4			Inženýrská činnost	4 500,00				
70	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
71	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
72	K	044002000	Revize	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
D VRN6			Územní vlivy	2 500,00				
73	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01

Nabídka

Akce : Vybudování bezbariérové koupelny

popis : ZTI a ÚT	jednot	množství	jedn.cena	celkem
Koupelna místnost 141			-	
demontáže	ks	1	7 475	7 475 Kč
úprava vodovod a kanalizace - napojení na stávající rozvody	ks	1	30 993	30 993 Kč
úprava ÚT - topné těleso a připojení	ks	1	14 513	14 513 Kč
<i>zařizovací předměty</i>			-	
klozet závěsný inv. + modul, tlačítko	ks	1	27 163	27 163 Kč
umyvadlo + baterie stoj.	ks	2	7 165	14 329 Kč
sprchový žlábek + baterie sprchová nást.	ks	1	13 524	13 524 Kč
madlo pro WC sklopné a pevné	ks	2	3 680	7 360 Kč
madlo pro umyvadlo	ks	2	2 438	4 876 Kč
madlo do sprchy	ks	2	4 830	9 660 Kč
sedačka do sprchy	ks	1	5 658	5 658 Kč
zrcadlo sklopné	ks	2	4 508	9 016 Kč
celkem bez DPH				144 567 Kč
DPH 21%				30 359 Kč
celkem s DPH				174 925 Kč

Psychiatrická nemocnice v Dobřanech

Vybudování bezbariérové koupelny na oddělení 29

Elektroinstalace - silnoproud

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							28 137,83
D	HSV		Práce a dodávky HSV				25 137,83
D	741-1		Silnoproud montáž				11 623,50
88	K	741100	krabice odbočná KZ 68	ks	4,00	57,50	230,00
89	K	741101	kabel CYKY 3Jx1,5	m	30,00	28,75	862,50
90	M	741102	kabel CYKY 3Jx2,5	m	20,00	28,75	575,00
91	K	741103	kabel CYKY 3Ox1,5	m	9,00	28,75	258,75
92	K	741104	kabel dat. UTP SE	m	8,00	28,75	230,00
93	K	741105	trubka LP 2316	m	5,00	28,75	143,75
94	K	741106	sádra stavební	kg	10,00	22,00	220,00
95	K	741107	ukonč. kab. do 4x10 mm	ks	4,00	207,00	828,00
96	K	741108	sekání drážek pro kabelky, sekání otvorů a kapes pro krabice	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
97	K	741109	zás. 230V/16A/1 TANGO	ks	2,00	149,50	299,00
98	K	741110	spínač TANGO č.1	ks	4,00	149,50	598,00
99	K	741111	klapka sp. č. 1	ks	4,00	155,00	620,00
100	K	741112	rámeček TANGO 1 nás.	ks	6,00	85,00	510,00
102	K	741114	jistič 10A/1	ks	1,00	230,00	230,00
103	K	741115	jistič 16A/1	ks	1,00	230,00	230,00
104	K	741116	proud. chránič 25A/2/0,03A	ks	1,00	460,00	460,00
105	K	741117	svorky WAGO	ks	6,00	17,25	103,50
106	K	741118	svítidlo LED podhl.	ks	3,00	575,00	1 725,00
D	741-2		Silnoproud dodávka				13 514,33
108	M	741100	krabice odbočná KZ 68	ks	4,00	9,20	36,80
109	M	741101	kabel CYKY 3Jx1,5	m	30,00	18,17	545,10
110	M	741102	kabel CYKY 3Jx2,5	m	20,00	29,67	593,40
111	K	741103	kabel CYKY 3Ox1,5	m	9,00	19,21	172,85
112	K	741104	kabel dat. UTP SE	m	8,00	9,78	78,20
113	K	741105	trubka LP 2316	m	5,00	11,27	56,35
114	K	741106	sádra stavební	kg	10,00	14,15	141,45
115	K	741109	zás. 230V/16A/1 TANGO	ks	2,00	158,36	316,71
116	K	741110	spínač TANGO č.1	ks	4,00	127,77	511,06
117	K	741111	klapka sp. č. 1	ks	4,00	49,45	197,80
118	K	741112	rámeček TANGO 1 nás.	ks	6,00	31,28	187,68
120	K	741114	jistič 10A/1	ks	1,00	176,53	176,53
121	K	741115	jistič 16A/1	ks	1,00	153,18	153,18
122	K	741116	proud. chránič 25A/2/0,03A	ks	1,00	1 654,97	1 654,97
123	K	741117	svorky WAGO	ks	6,00	8,63	51,75
124	K	741118	svítidlo LED podhl.	ks	3,00	1 713,50	5 140,50
126	M	714120	Doprava materiálu	Kč	1,00	3 500,00	3 500,00
Revize							3 000,00
			Revize	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00